
Weekly Report                                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 2024 年 6 月 11 日(火)18:30～ 

場 所 割烹いこい 

参加者 2022 年から今年度ご入会された 5 名 

星山敦 君､本間雅剛 君､小粥恭之 君､ 

渡邉雄一郎 君、中村達 君、 

会員 21 名､事務局 1 名､ゲスト 1 名 

( 総勢 28 名 ) 
 
岩楯会長の挨拶から始まり、上野パストガバ

ナーからロータリアンの心得をレクチャーし

て頂いた後、乾杯をして頂き開宴となりました。

稲山パスト会長より新入会員の紹介をして頂

き、各新入会員にコメントを頂きました。 

アトラクションは、一期やさん 4 名にお願い

し、久ぶりに踊りを見ることができました。 

締めは、岡本パスト会長にお願いし三本締め

でお開きとなりました。 

最後に集合写真を撮り、無事散会しました。 

ご参加の皆様、ありがとうございました。 

（ 親睦活動委員長 久保克 記 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山本(和)君…本日の卓話宜しくお願いします 

伊東君…本日の卓話､山本和夫さんにお願いしました｡ 

宜しくお願いします 

岩楯君…本日の卓話｢社会奉仕について｣山本和夫会員 

とても楽しみです 

梅田君､川野君…山本和夫さん､本日の卓話宜しくお願い

します 

小黒君…山本和夫さん､社会奉仕勉強します 

山本(昌)君…バーリンゲイム報告会､宜しくお願いします 

小林君､川野君､小黒君､渡邉(静)君…バーリンゲイム派遣

学生の皆さん､報告楽しみにしています 

小黒君…6/7のゴルフコンペ参加の皆様お疲れ様でした｡

宇多さん優勝おめでとうございます｡星山さん取切戦 

優勝おめでとうございます｡本間さん来年度委員長宜し

くお願いします 

星山君…先日は取切戦参加の皆様､小黒委員長大変お疲れ

様でした｡岩楯会長ありがとうございます｡二次会では

荒井さんご馳走様でした 

岩倉君…ゴルフ取切戦で岩楯会長･小黒委員長はじめ参加

の皆様に大変お世話になりました 

宇多君…ゴルフ会にて荒井さん･本間さん･小黒さん大変

お世話になりました 

松井君…宇多さんクラブコンペ優勝おめでとうございま

す｡星山さん取切戦優勝おめでとうございます｡小黒さ

ん1年間ご苦労様でした｡会計報告も拝見しました 

荒井君…第5回ゴルフコンペ参加の皆さんお疲れ様でした｡

宇多さん優勝おめでとうございます｡取切戦では星山さ

んおめでとうございます｡そして小黒ゴルフ同好会委員

長ご苦労様でした 

関口君､田中君…星山さん取切戦優勝おめでとうございます 

鹿野君…小黒さん1年間ゴルフ委員長ご苦労様でした｡  

高スコアーで取切戦優勝､星山さんおめでとうございま

す｡第5回コンペ､宇多さん優勝おめでとうございます 

市川君…ゴルフでは皆様大変お世話になりました 

本間君…取切戦参加の皆様お疲れ様でした｡小黒委員長  

1年間ご苦労様でした｡次年度委員長として小黒委員長

に負けない運営をしたいと思います 

久保君…親睦活動委員会より､明日｢割烹いこい｣で新入会

員歓迎会を行わせて頂きます｡ご出席の皆様宜しくお願

い申し上げます 

川野君…会長･幹事会では､岩楯会長･鹿野次年度幹事お世

話になりました 

小林君…柴田さんありがとうございます/小粥さん昨日は

大学の校友会東京都東部支部総会にご出席頂きありが

とうございました 

髙橋君…私はJR船橋駅より目の不自由な職員と一緒に電

車に乗って来ていますが､殆どの方が席を譲ってくれま

す｡しかし若者はスマホに夢中でダメですが､中年以上

は奉仕をご存知の様です｡感謝です 

岡本君…ニコニコご苦労様です 

森君…ニコニコ ラストの月です｡頑張りましょうね 

本日合計   147,000 円 

今期累計  2,454,005 円  

ニコニコ 
ボックス 

バーリンゲイム RC短期交換学生プログラム 

派遣学生 5 名 関東第一高等学校教諭  

 

新入会員歓迎会 


